OSNOVNA ŠKOLA VIŠNJEVAC

Crni put 41, 31 220 Višnjevac

ŠKOLSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KONAČNI SLUŽBENI REZULTATI IZBORA

ZA „najosmaša“ OSNOVNE ŠKOLE VIŠNJEVAC

Utvrđeni i objavljeni

23. travnja 2012.
I.

Od ukupno 17 birača članova Razrednog vijeća glasovalo je 15   birača.
Važećih glasačkih listića utvrđeno je   15.
Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića.
II.
Od ukupno 25 birača učenika 8.a glasovalo je  23  birača.
Važećih glasačkih listića utvrđeno je  23.
Nevažećih je bilo  0   glasačkih listića. 

III.
Od ukupno 26 birača učenika 8.b glasovalo je 
25  birača.
Važećih glasačkih listića utvrđeno je  22
 .
Nevažećih je bilo 
3   glasačkih listića.
IV.

Od ukupno 22 birača učenika 8.c glasovalo je 22
birača.
Važećih glasačkih listića utvrđeno je  
21 .
Nevažećih je bilo  1   glasačkih listića.
V.

Od ukupno 22 birača učenika 8.d glasovalo je 
20  birača.
Važećih glasačkih listića utvrđeno je  
20  .
Nevažećih je bilo 
0    glasačkih listića.
VI.

Nakon zbrajanja bodova prema određenim kriterijima pobjednici su:

8.a – MAGDALENA HAJPEK

8.b – PAVO GRGIĆ

8.c – ANTONIO JOVANOVIĆ

8.d – ARIJAN KNEŽEVIĆ 
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IZBORI ZA „NAJOSMAŠA“
REZULTATI GLASANJA UČENIKA 8.A

	
	Prezime i ime
	Glasovanje učenika

Broj bodova(broj glasova)
	Glasovanje učitelja

Broj bodova(broj glasova)
	Ocjene
	Natjecanja
	UKUPNO

	1. 
	Banović Kristijan
	
	
	
	
	

	2. 
	Banović Vedran
	7  (1)
	
	
	
	7

	3. 
	Bošnjak Stjepan
	
	
	
	
	

	4. 
	Eling Josip
	
	
	
	
	

	5. 
	Grepo Petar
	
	
	
	
	

	6. 
	Hajpek Magdalena
	10 (13)
	10  (10)
	10
	3
	33

	7. 
	Ham Neva
	8   (2)
	
	1
	1
	10

	8. 
	Ivanković Josipa
	
	
	
	
	

	9. 
	Jantoš Tomislav
	
	
	
	
	

	10. 
	Kolesarić Petra
	8 (2)
	9  (1)
	10
	
	27

	11. 
	Korman Zvonimir
	
	
	
	
	

	12. 
	Kovačević Matea
	
	
	
	
	

	13. 
	Krstanović Hrvoje
	
	
	
	
	

	14. 
	Majer Dora
	
	
	
	
	

	15. 
	Perić Marina
	7 (1)
	
	
	
	7

	16. 
	Radoš Branimir
	
	
	
	
	

	17. 
	Sabo Rebeka
	
	
	
	
	

	18. 
	Sigurnjak Margareta
	
	
	
	
	

	19. 
	Šćurla Ivan
	
	
	
	
	

	20. 
	Šimunić Anamarija
	
	
	
	
	

	21. 
	Umrlić Ana-Maria
	
	
	
	
	

	22. 
	Vincek Željko
	7 (1)
	
	
	
	7

	23. 
	Zrakić Marina
	9 (3)
	
	4
	
	13

	24. 
	Zucić Ante
	
	
	
	
	

	25. 
	Župančić Davorka
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IZBORI ZA „NAJOSMAŠA“

REZULTATI GLASANJA UČENIKA 8.B

	
	Prezime i ime
	Glasovanje učenika

Broj bodova(broj glasova)
	Glasovanje učitelja

Broj bodova(broj glasova)
	Ocjene
	Natjecanja
	UKUPNO

	1. 
	Babić Matej
	7 (1)
	
	
	
	7

	2. 
	Bartolović Katarina
	
	
	
	
	

	3. 
	Benc Bruno Nick
	7 (1)
	7 (1)
	
	
	14

	4. 
	Bratonja Ivana
	
	
	
	
	

	5. 
	Burcar Josip
	
	
	
	
	

	6. 
	Dujmović Toni
	9 (4)
	
	
	2
	11

	7. 
	Dundović Irena
	
	
	
	
	

	8. 
	Granić Ana
	
	
	
	
	

	9. 
	Grgić Pavo
	8 (3)
	10 (4)
	7
	
	25

	10. 
	Iljkić Anton
	
	
	
	
	

	11. 
	Jelinić Karla
	
	
	
	
	

	12. 
	Jukić Borna
	
	
	
	
	

	13. 
	Kolarić Ana
	7 (1)
	8 (2)
	9
	
	24

	14. 
	Kolgjeraj Paulina
	
	
	
	
	

	15. 
	Kolgjeraj Phran
	7  (1)
	
	
	
	7

	16. 
	Krišto Lucija
	9  (4)
	9 (3)
	2
	
	20

	17. 
	Mihaljević Mate
	
	
	
	
	

	18. 
	Novak Edi
	7  (1)
	
	
	
	7

	19. 
	Palić Josipa
	10 (8)
	8 (2)
	5
	
	23

	20. 
	Popović Marin
	
	
	
	
	

	21. 
	Rimac Marija
	
	
	
	1
	1

	22. 
	Ristović Filip
	
	
	
	
	

	23. 
	Šaka Mario
	
	
	
	
	

	24. 
	Talan Ena
	
	
	
	
	

	25. 
	Tovilo Rita
	
	
	6
	
	6

	26. 
	Zrno Lucija
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IZBORI ZA „NAJOSMAŠA“

REZULTATI GLASANJA UČENIKA 8.C

	
	Prezime i ime
	Glasovanje učenika

Broj bodova(broj glasova)
	Glasovanje učitelja

Broj bodova(broj glasova)
	Ocjene
	Natjecanja
	UKUPNO

	1. 
	Barišić Ivan
	
	
	
	
	

	2. 
	Bradić Nensi
	
	
	
	
	

	3. 
	Brkić Jakob
	
	
	
	
	

	4. 
	Cvrtak Nikolina
	7 (2)
	
	
	
	7

	5. 
	Grepo Sara
	
	
	
	
	

	6. 
	Horvat Iva
	10 (5)
	9 (1)
	1
	1
	21

	7. 
	Jovanović Antonio
	7 (2)
	10 (10)
	10
	3
	30

	8. 
	Kalinić Mia
	
	
	
	
	

	9. 
	Kekelić Nikolina
	
	
	
	
	

	10. 
	Lendić Laura
	
	
	
	
	

	11. 
	Liović Mislav
	
	
	
	
	

	12. 
	Luketić Marko
	
	
	
	
	

	13. 
	Major Donald
	
	
	8
	
	8

	14. 
	Orlić Ivana
	
	
	
	
	

	15. 
	Pacek Dora
	7 (2)
	
	
	
	7

	16. 
	Piplica Matea
	
	
	
	
	

	17. 
	Puškadija Borna
	9 (4)
	
	
	
	9

	18. 
	Rimac Luka
	6 (1)
	
	
	1
	7

	19. 
	Šafar Nikola
	6 (1)
	
	3
	
	9

	20. 
	Štrasser Fran
	8 (3)
	
	
	
	8

	21. 
	Udovičić Kristina
	6 (1)
	
	
	
	6

	22. 
	Višević Sara
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IZBORNO POVJERENSTVO
23. travnja 2012.

IZBORI ZA „NAJOSMAŠA“

REZULTATI GLASANJA UČENIKA 8.D

	
	Prezime i ime
	Glasovanje učenika
Broj bodova(broj glasova)
	Glasovanje učitelja
Broj bodova(broj glasova)
	Ocjene
	Natjecanja
	UKUPNO

	1. 
	Borovec Antonio
	
	
	
	
	

	2. 
	Brkić Ivan
	
	
	
	
	

	3. 
	Cebić David
	
	
	
	
	

	4. 
	Čatić Toni
	
	
	
	
	

	5. 
	Čordašev Antonela
	
	
	
	
	

	6. 
	Galiot Toni
	
	
	
	
	

	7. 
	Holeš Iva
	
	
	
	
	

	8. 
	Ivković Ivana
	7  (2)
	10 (3)
	
	
	17

	9. 
	Jurković Kristina
	
	
	
	
	

	10. 
	Juroš Marko
	
	8 (1)
	
	
	8

	11. 
	Kalazić-Peić Dominik
	
	
	
	
	

	12. 
	Knežević Arijan
	9 (6)
	9 (2)
	1
	1
	20

	13. 
	Kocijan Marko
	6 (1)
	
	
	
	6

	14. 
	Nikolin Filip
	
	
	
	
	

	15. 
	Pavličević Lucija
	
	9 (2)
	
	
	9

	16. 
	Prisuda Marino
	8 (3)
	
	
	
	8

	17. 
	Prološčić Anamary
	
	
	
	
	

	18. 
	Šekerija Karlo
	10 (7)
	8 (1)
	
	
	18

	19. 
	Špoljarinec Mirna
	6 (1)
	9 (2)
	
	
	15

	20. 
	Uglik Ana-Marija
	
	
	
	
	

	21. 
	Vranić Ivana
	
	
	
	
	

	22. 
	Vučemilović-Šimunović Karla
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RANG UČENIKA 8.ABCD školska godina 2011./2012.
PREMA OSTVARENOM USPJEHU OD 5.-8.R. – za odabir „najosmaša“
	Ime i prezime
	prosječna ocjenja na kraju 5.r.
	prosječna ocjenja na kraju 6.r.
	prosječna ocjenja na kraju 7.r.
	prosječna ocjenja na kraju 1. polugodišta 8.r.
	ukupno proječna ocjena 5.-8.r.
	BROJ BODOVA

	Hajpek Magdalena, 8.a
	5
	5
	5
	5
	5,00
	10

	Kolesarić Petra, 8.a
	5
	5
	5
	5
	5,00
	10

	Jovanović Antonio, 8.c
	5
	5
	5
	5
	5,00
	10

	Kolarić Ana, 8.b
	5
	5
	5
	4,93
	4,98
	9

	Major Donald, 8.c
	5
	5
	5
	4,86
	4,97
	8

	Grgić Pavo, 8.b
	5
	4,82
	5
	5
	4,96
	7

	Tovilo Rita, 8.b
	5
	5
	5
	4,71
	4,93
	6

	Palić Josipa, 8.b
	4,83
	4,92
	5
	4,93
	4,92
	5

	Zrakić Marina, 8.a
	4,76
	5
	4,86
	5
	4,91
	4

	Šafar Nikola, 8.c
	4,92
	5
	4,92
	4,71
	4,89
	3

	Krišto Lucija, 8.b
	4,5
	4,92
	5
	5
	4,86
	2

	Ham Neva, 8.a
	5
	4,85
	4,66
	4,6
	4,78
	1

	Knežević Arijan, 8.d
	4,85
	4,69
	4,86
	4,71
	4,78
	1

	Horvat Iva, 8.c
	4,69
	4,64
	5
	4,8
	4,78
	1
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IZBORI ZA „NAJOSMAŠA“

PREGLED OSTVARENIH BODOVA SA NATJECANJA

	Razred
	Prezime i ime učenika
	Vrsta natjecanja
	Bodovi za „najosmaša“

	8.a
	Hajpek Magdalena 
	Hrvatski jezik

Matematika

Bilogija
	3

	8.a
	Ham Neva 
	Engleski jezik
	1

	8.b
	Marija Rimac
	Biologija
	1

	8.b
	Dujmović Toni 
	Kemija  1

Geografija 1
	2

	8.c
	Horvat Iva 
	Fizika
	1

	8.c
	Rimac Luka 
	plivanje
	1

	8.c
	Jovanović Antonio 
	stolni tenis   1

matematika 1

kemija  1
	3

	8.d
	Knežević Arijan 
	geografija
	1
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